
Ambiente >
19.20

SU Totale 68.50
Snr Totale 8.50

ALLOGGIO TIPO 7A e 7B

>
>
>
>
>
>
>

=
= =

=

2.40
SU ambiente Sup. finestrate 1/8 x SU amb.

Ingresso/soggiorno ......
Cucina ..........................
Letto 1 ...........................
Letto 2 ...........................
Bagno ...........................
Ripostiglio .....................
Disimpegno ..................

5.30
6.00 0.752.00

15.80 1.973.24
15.50 1.944.05
5.70 0.711.12
3.00
3.30

Ambiente >
27.30

SU Totale 50.60
Snr Totale 8.40

ALLOGGIO TIPO 8A e 8B

>
>
>
>

= =

3.41
SU ambiente Sup. finestrate 1/8 x SU amb.

Ing./Sogg./Cottura.......
Letto 1 ...........................
Bagno ...........................
Disimpegno ..................

5.30
14.80 4.05 1.85
5.20 1.12 0.65
3.30

Ambiente >
23.30

SU Totale 88.60
Snr Totale 9.30

ALLOGGIO TIPO 9A

>
>

>
>

>
>
>

=
= =

=

2.91
SU ambiente Sup. finestrate 1/8 x SU amb.

Ingresso/soggiorno ......
Cucina ..........................
Letto 1 ...........................
Letto 2 ...........................

Bagno ...........................

Ripostiglio .....................
Disimpegno ..................

4.05

>
Letto 3 ...........................

6.90 2.00 0.86
14.00 4.05 1.75
14.70 1.833.24

>= =Lavatoio.. .....................

14.00 3.24 1.75
5.20 1.12 0.65
2.70
1.70
6.10

Ambiente >
23.30

SU Totale 88.60
Snr Totale 6.40

ALLOGGIO TIPO 9B

>
>

>
>

>
>
>

=
= =

=

2.91
SU ambiente Sup. finestrate 1/8 x SU amb.

Ingresso/soggiorno ......
Cucina ..........................
Letto 1 ...........................
Letto 2 ...........................

Bagno ...........................

Ripostiglio .....................
Disimpegno ..................

4.05

>
Letto 3 ...........................

6.90 2.00 0.86
14.00 3.24 1.75
14.70 1.833.24

>= =Lavatoio.. .....................

14.00 3.24 1.75
5.20 1.12 0.65
2.70
1.70
6.10

N
TABELLA SUPERFICI E RAPPORTI ILLUMINANTI

8A

9A

7A

8B

9B

7B

0.43 4.22 0.33 3.59

0.11 0.11

3.311.71

0.11

3.42 0.41

0.4
3

3.5
2

0.1
8

0.3
3

2.3
2

1.31

0.110.11

4.820.43 5.02 0.43

0.4
3

3.5
2

0.1
1

3.2
9

0.4
3

3.62

0.11

1.2
0

4.82

1.80
1.80

2.25
1.80

1.0
9

0.11 0.18

2.09

0.1
1

2.17 0.43

2.7
7

0.1
1

4.0
4

2.00

6.34

5.00

0.80 3.09

4.40

1.60 0.70

1.2
0

3.2
5

4.0
0

1.2
0

1.8
0

1.8
0

1.7
7

0.2
3

2.0
0

0.2
3

2.00

3.02

1.4
0

0.9
0

1.1
0

1.3
7

1.8
0

2.25
1.80

1.8
0

1.3
6

0.2
7

3.4
0

3.8
5

2.6
5

0.902.77 0.48

2.7
1

1.8
0

0.9
9

0.4
1

0.8
0

1.0
7

1.8
0

1.5
7

5.6
5

5.5
0

6.55

1.02 0.80 1.70 1.80 1.27

2.15 4.25

1.78

6.552.40

1.80 1.80 0.893.291.805.35 1.10

3.854.40

0.23

3.38

0.23

2.00

0.23

2.0
0

1.6
0

2.0
0

0.4
3

5.2
2

1.80
1.80

0.43 4.87

0.8
0

0.11

1.24 0.33

2.25
1.80

1.25
0.80

2.87

2.1
8

0.3
3

0.4
3

4.0
7

1.70

1.5
0

0.31 1.67
1.25
1.80

1.8
7

4.2
9

1.0
9

0.1
1

0.1
1

1.3
7

5.10 1.78

0.11 0.11

1.18 3.98

0.11

3.5
2

1.59

0.11

0.900.40

0.15

0.27 0.80 0.28

0.8
6

0.15 0.15

0.36

0.15

1.24

2.25
0.90

2.2
5

0.9
0

2.6
0

0.34 0.34

0.98

0.180.20

0.70

0.81

0.51

0.26

1.5
8

2.02 2.70 1.20

1.2
5

0.8
0

2.2
5

0.9
0

1.2
5

0.8
0

1.8
0

1.8
0

0.1
0

0.3
2

0.1
0

1.6
4

0.434.220.333.59

0.110.11

3.31 1.71

0.11

3.420.41

0.4
3

3.5
2

0.1
8

1.8
5

0.1
1

5.1
7

0.3
3

2.3
2

1.31

0.11 0.11

4.82 0.435.020.43

0.4
3

3.5
2

0.1
1

3.2
9

0.4
3

3.62

0.11

1.2
0

4.82

1.80
1.80

2.25
1.80

1.0
9

0.11

0.18

2.09

0.1
1

2.170.43

2.7
7

0.1
1

4.0
4

2.00

6.34

5.00

0.803.09

4.40

1.600.70

1.2
0

3.2
5

4.0
0

1.2
0

1.8
0

1.8
0

1.7
7

0.2
3

2.0
0

0.2
3

2.00

3.02

1.4
0

0.9
0

1.1
0

1.3
7

1.8
0

2.25
1.80

1.8
0

1.3
6

0.2
7

3.4
0

3.8
5

2.6
5

0.90 2.770.48

2.7
1

1.8
0

0.9
9

0.4
1

0.8
0

1.0
7

1.8
0

1.5
7

5.6
5

5.5
0

6.55

1.020.801.701.801.27

2.154.25

1.78

6.55 2.40

1.801.800.89 3.29 1.80 5.351.10

3.85 4.40

0.23

3.38

2.0
0

1.6
0

2.0
0

0.4
3

5.2
2

1.80
1.80

0.434.87

0.8
0

0.11

1.240.33

2.25
1.80

1.25
0.80

2.87

2.1
8

0.3
3

0.4
3

4.0
7

1.70

1.5
0

0.311.67

2.6
5

1.25
1.80

1.8
7

4.2
9

1.0
9

0.1
1

0.1
1

1.3
7

5.101.78

0.110.11

1.183.98

0.11

3.5
2

1.59

0.11

0.90 0.40

0.15

0.270.800.28

0.8
6

0.150.15

0.36

0.15

1.24

2.25
0.90

2.2
5

0.9
0

2.6
0

0.340.34

0.98

0.18 0.20

0.70

0.81

0.51

0.26

1.5
8

2.022.701.20

1.2
5

0.8
0

2.2
5

0.9
0

1.2
5

0.8
0

1.8
0

1.8
0

0.1
0

0.3
2

0.1
0

1.6
4

0.40

0.40

2.2
5

1.8
0

2.2
5

1.8
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

2.2
5

1.8
0

2.25
0.90

2.2
5

0.9
0

2.2
5

0.9
0

2.25
0.90

0.2
3

4.2
8

0.1
1

5.1
7

1.8
5

0.2
3

3.0
7

1.6
0

1.60

2.00

2.0
0

2.0
0

0.2
3

4.2
8

2.00

1.60

0.2
3

3.0
7

2.6
2

2.6
5

2.6
2

2 2

1

1

3 3

8A

9A

7A

8B

9B

7B

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.10
0.90

2.1
0

0.9
0

2.1
0

0.9
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.2
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.1
0

0.8
0

2.10
0.80

2.10
0.90

2.1
0

0.9
0

2.1
0

0.9
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

2.1
0

0.8
0

ARCA   CAPITANATA
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Il Responsabile Unico del Procedimento
(Resp. Ufficio Progettazione ARCA Capitanata)

Arch. Anna Maria TOMASULO

Il Direttore ARCA Capitanata
(Dirigente del Settore Tecnico)

Ing. Vincenzo DE DEVITIIS

Il progettista architettonico
(Ufficio Progettazione ARCA Capitanata)

Ing. Antonio VERRASTRO

Deliberazione della Giunta Regionale n. 2332, del 28.12.2017

Comune di SAN SEVERO (FG)

Devoluzione del finanziamento di € 3.083.600,00 per la
realizzazione di n° 20 alloggi di E.R.P. ricadenti nel P.E.E.P. -
Comparto "C" e ubicati in Via Giovanni Guareschi e Via Mario
Carli

Il progettista delle strutture e degli impianti
tecnologici

ICOSER Servizi di Ingegneria Integrata S.r.l.
(Ing. Angelo VENNERI)

Via del Commercio, 1
74020 Montemesola (TA)

19.12.2018


